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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 
                                        

 

Klos, më 14.08.2024 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik, "BOA SORTE" Sh.p.k me Nipt: M02415002E me adresë: 

Tiranë Njësia Administrative Nr.14, Kashar, Katund i Ri, Zona kadastrale 2119, Nr Pasurie 

275/4-ND-1-2/1, Tiranë. 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e Thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13328-07-16-2024. 

Objekti: "Mirëmbajtje mjetesh, pjesë këmbimi, goma, vaj dhe filtra". 

 

Fondi limit: 4,439,860 (Katër milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa t.v.sh, të vëna në dispocion nga buxheti i institucionit me transfertë të 

pakushtëzuar. 

Publikimi i Buletinit i Njoftimeve Publike Nr. 40 datë 22 Korrik 2024.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto      

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë me datë 

29.07.2024, Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.   “BOA SORTE” Sh.p.k  Sh.p.k                                                                     M02415002E 

   Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it   

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë të ofruar, 4,400,000 (Katër milion e katërqind 

mijë) lekë pa t.v.sh. 

2.   “HB-GROUPCONSTRUCTION” Sh.p.k                                                 L87812902D 

        Emri i plotë i shoqërisë                                                                                  numri i NIPT-it                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë të ofruar 4,127,650 (Katër milion e njëqind 

e njëzet e shtatë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Si më poshtë: 

 

1. “HB-GROUPCONSTRUCTION” Sh.p.k, për arsye se: 

Sipas kritereve te vecanta te kualifikimit, pika 1, germa a, mungon formulari permbledhes i 

vetedeklarimit, sipas shtojces 9. - Faza: Kriter i pergjithshem. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: "BOA 

SORTE" Sh.p.k me Nipt: M02415002E me adresë: Tiranë Njësia Administrative Nr.14, 

Kashar, Katund i Ri, Zona kadastrale 2119, Nr Pasurie 275/4-ND-1-2/1, Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4,400,000 (Katër milion e katërqind mijë) lekë pa t.v.sh., dhe 

5,280,000 (Pesë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë me t.v.sh /pikët totale të marra  [_____] 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Klos me adresë: Rruga “Jaho Hoxha”, 

Ndërtesa nr. 2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.com] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej (---------), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

PO    JO   X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO    X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

Valbona KOLA 


